
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 24 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

山九株式会社     

国際複合輸送部         

マーケティング・管理 G 

 

東洲湾港 LCL 貨物お取り扱い開始のお知らせ 

 
毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

平成 24 年 6 月に新塘（広東省）向けサービス休止のお知らせをさせて頂いた際に、代替

港として近隣の東洲湾港のご案内をさせて頂きました。 

当初は FCL のみのサービスでしたが、7月 27 日から LCL 貨物のお取り扱いも可能になっ

ておりますので、謹んでお知らせ申しあげます。 

 

 ご不明な点がございましたら弊社営業担当または国際複合輸送部マーケティング管理Ｇ

(03-3536-3418)までお問合せください。 

 

今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


